sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0064/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 029/2022, do tipo de julgamento Menor Preço por Item cujo
objeto é a Contratação de empresa(s) para prestação de serviço de estruturação (estrutura elétrica, sanitários
químicos e estrutura metálica), visando a realização dos festejos de São João (Arraiá do Conselheiro 2022)
de Uauá/BA, sendo vencedoras as empresas: LUCAS FELIPE GONCALVES DE ALMEIDA, inscrita no
CNPJ: 10.158.881/0001-27, para os Itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 totalizando o valor global de R$ 224.000,00
(duzentos e vinte e quatro mil reais) e Z BARBOSA DO BRASIL LTDA inscrita no CNPJ:
18.693.289/0001-37 para os Itens 06, 07, 08, 09 e 10 totalizando o valor global de 164.900,00 (cento e
sessenta e quatro mil e novecentos reais). Uauá/BA, 09/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77D98996A87AEC78D1326DBB192E0D0D

		2022-06-10T16:48:08-0300